
ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕНЕЦ 

М0ТАРИФ ИДАРАЛЫГЫ

ОФО КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ 
«68-СЕ ЛИЦЕЙ»

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 
дейем БЕЛЕМ б и р е у  у ч р е ж д е н и е ь ы

Твхфзт Йэнэби бульвары, 49-сы й., 4-се корп., 6ф в к . , 450043 
Тел/факс; (347) 238-57-83, e-mail: maov68iifa@mail.ni

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ИНН 0273020824 ОКНО 39973440 
КПП 027301001 ОГРН 1020202396477

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №  68»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

Тухвата Янаби бульвар, д. 49, корп. 4, г. Уфа, 450043 
Тел/факс: (347) 238-57-83, e-mail: maov68iifa@mail.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БОИОРО’К 
«16» гинуар 2023 й № 26 о/д

ПРИКАЗ
«16» января 2023 г.

О создании и полномочиях Рабочей группы 
по обеспечению введения 
обновлённого федерального государственного 
образовательного стандарта 
среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 12 августа 2022 года №732 «О внесении изменений в 
федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего 
образования» (далее -  обновлённый ФГОС СОО), на основании решений 
педагогического совета от 10.01.2023г., протокол №7 п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по обеспечению введения ФГОС СОО (далее -  
Рабочая группа) в следующем составе:

-  Шестакова М.А. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 
председатель Рабочей группы,

-  Сабитова Г.М. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе,
-  Насибуллина Г. А. -  заместитель директора по воспитательной работе,
-  Садртинова Л.Х. -  руководитель кафедры общественно-научных предметов,
-  Халилова А.Ф. -  руководитель кафедры русского языка и литературы,
-  Яляева Д.Р. -  руководитель кафедры иностранных языков,
-  Аверина И.А. -  руководитель кафедры математики и информатики,
-  Никитина А.Р. -  руководитель кафедры естественно-научных предметов,
-  Кабирова Ф.Ф. -  руководителя кафедры эстетического и спортивно- 

оздоровительного цикла.
2. Утвердить и ввести в действие Положение о Рабочей группе по обеспечению 

введения ФГОС СОО.
3. Организовать деятельность Рабочей группы в соответствии с Положением.
4. Контроль за исполнецием данного приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Стрелкова

mailto:maov68iifa@mail.ni
mailto:maov68iifa@mail.ru

